PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	JӦП

	от
	«

	»

	20

	года
	№

г.Горно-Алтайск

 Об актуализации  схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на 2014-2028 годы, утвержденной  постановлением Администрации города Горно-Алтайска

от 15 октября 2013 года № 65
На основании статей 6, 23 Федерального закона от 27 июля 2010 года   № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь статьями 38, 43 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3, результатами публичных слушаний по проекту актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на 2014-2028 годы от 12 апреля 2018 года,
Администрация города Горно-Алтайска постановляет:
1. Утвердить      актуализированную     схему       теплоснабжения муниципального образования «Город Горно-Алтайск» на 2014-2028 годы   и обосновывающие материалы к ней.
2. Отделу информационной политики и связей с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти рабочих дней          со дня подписания настоящего Постановления опубликовать его                на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет», разместить актуализированную схему теплоснабжения по ссылке http://gornoaltaysk.ru/deyatelnost/zhkkh /normativnye-dokumenty/skhema-teplosnabzheniya-goroda-gorno-altayska/, опубликовать в газете «Вестник Горно-Алтайска» сведения о размещении актуализированной схемы теплоснабжения, указанные  в настоящем пункте.

3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю       за собой.
Главы администрации
города Горно-Алтайска                                                      О.А. Сафронова

В.П. Дробот

Н.И. Клепикова

Казанцева С.И., .2-14-12